Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Скворцовская школа»

 Симферопольского  района  Республики Крым
ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД

 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово,  Симферопольский район, Республика Крым , 297544

                                   e-mail: school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

18.12.2023                           с. Скворцово          № 636

О регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования   в 2023/2024 учебном году

   Во исполнении приказа Управления образования администрации Симферопольского района

от 16.10.2023 №889, в соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи

Республики Крым  от 11.10.2023 № 1722 «О регистрации участников государственной итоговой

аттестации по образовательным  программам среднего общего образования в Симферопольском

районе в 2023/2024 учебном   году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за регистрацию на государственную итоговую аттестацию по

образовательным программам  среднего общего образования в 2023/2024 учебном году (сбор

документов) заместителя директора по УВР Твердун Ю.С.

                                                                                                            с 18.12.2023 по 01.02.2024

2. Утвердить место регистрации на ГИА-11 - МБОУ «Скворцовская школа»

3. Ответственному на регистрацию на ГИА-11 ЗДУВР Твердун Ю.С.:

3.1. обеспечить регистрацию на государственную итоговую аттестацию по образовательным

программам  среднего общего образования в 2023/2024 учебном году с 18.12.2023 по 01.02.2024

(включительно)в соответствии с организованной схемой

3.2. провести информационно-разъяснительную работу  среди участников ГИА-11, их

родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на ГИА-11.

3.3.организовать сбор у участников ГИА-11 заявлений для участия в ГИА-11

                                                                                                     с 18.12.2023 по 01.02.2024

4. Назначить ответственного за техническое сопровождение регистрации участников ГИА и

базу «Планирование ГИА(ЕГЭ) учителя физики Когут Я.В.

5. Классному руководителю 11 класса Мустафаевой Р.Р.  провести родительское собрание и

классные часы по вопросам регистрации на ГИА-11 с оформлением протоколов

                                                                                                                            до 20.01.2024

6. Ответственному за сайт Гиталовой А.А.  разместить документы по  информационно-

разъяснительной работе по вопросам ГИА на сайте школы

                                                                                            по мере поступления информации

7.Контроль исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                  В.Г. Дузенко

 Ознакомлены:

ФИО учителя Дата Подпись

Твердун Ю.С.

Когут Я.В.

Мустафаева Р.Р.

Гиталова А.А.

mailto:school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru

		2023-12-18T11:37:53+0300
	МБОУ "СКВОРЦОВСКАЯ ШКОЛА"
	мною рассмотрен этот документ